
令和 7 年 3 月 31 日 

お客様の皆様へ 

粟島汽船株式会社 

４月１日からの岩船港荷物受付場所変更について 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、４月１日から岩船港桟橋工事に伴い、桟橋付近が通行止めとなりそれに伴い、岩船港

荷物受付の場所が変更となります。 

工事完了は１０月頃を予定しております。 

尚、工事期間中、岩船港の荷物受付・車両予約の問い合わせは（TEL080-7263-9722）までお願

いいたします。 

皆様方には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

荷
物
受
付 

岩船港貨物受付動線 

工事の為、立入禁止 

バリケード 

車両進行方向 


